
 

 

 

 

          

Lugupeetud kinnistu omanik 

 

OÜ Strantum viib läbi küsitlust Harku vallas Rannamõisa külas, et taotleda rahastust Euroopa 

Liidu Ühtekuuluvusfondist Rannamõisa piirkonna ühisveevärgi ja -kanalisatsioonisüsteemide 

ehitustööde teostamiseks. 

 

Käesolevaga küsime Teie huvi ning valmisolekut ühisveevärgi ja -kanalisatsiooniga liitumiseks. 

Ühtekuuluvusfondi taotlus ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni liitumispunktide rajamiseks 

rahuldatakse vaid nendes piirkondades, kus kinnistuomanike huvi ja valmisolek liitumiseks on üle 

60% ja projekti abikõlblike kulude suurus ühe liitumisvõimaluse saava elaniku kohta ei ületa  

5000 eurot. Projekteerimistöödega alustatakse positiivse rahastamisotsuse kohaselt 2018 aastal 

ning ehitustöödega 2019 aastal, liitumine ühisveevärgi ja -kanalisatsiooniga toimuda pärast 

torustike rajamist.  

 

Palume kirjaga kaasas oleval plaanil näidata (vee liitumispunkt 0-ga ja kanalisatsiooni 

liitumispunkt X-ga) vee- ja kanalisatsioonitorustiku liitumispunktide sobivaim asukoht torustike 

poolsel kinnistu piiril ja kinnitada, kas: 

1. kinnistu omanik (omanikud) soovivad liituda ühisveevärgi ja -kanalisatsiooniga või 

2. kinnistu omanik (omanikud) ei soovi liituda ühisveevärgi ja -kanalisatsiooniga; 

3. märkustesse palume kirjutada, kas kinnistut kasutatakse hooajaliselt või aastaringselt. 

 

Liitumissoovi kinnituse jaoks on vajalik kinnistuomanikul (omanikel) täita ja allkirjastada 

kaasasolev liitumissoovi kooskõlastusleht ja küsitluse lisaleht ning lisada allkirjastamise kuupäev. 

 

Kooskõlastuslehel olevate vee- ja kanalisatsioonitorustike paiknemine on esialgne ning nende 

lõplik asukoht sõltub tööprojekti käigus. Tegemist on esialgse plaaniga ning tegelik torustike 

rajamine toimub vaid Ühtekuuluvusfondi rahastustaotluse positiivse otsuse korral. 

 

Rajatavate vee- ja kanalisatsioonitorustikega piirnevatele kinnistutele rajatakse liitumispunktid  

1 m kaugusele kinnistu piirist kinnistust väljapoole, kinnistusiseste torustike projekteerimine ja 

ehitus jääb kinnistuomaniku ülesandeks. Kui peatorustikud läbivad kinnistut, siis määratakse 

liitumispunkti asukoht peatorustiku kõrvale ja kooskõlastatakse kinnistu omanikuga. Igale 

kinnistule planeeritakse 1 veetorustiku ühendus ja 1 reoveekanalisatsioonitorustiku ühendus. 

Ühisveevärgi ja -kanalisatsiooniga liitumine on kinnistu omanikele tasuta. Täpne vee- ja 

kanalisatsiooniteenuse hind selgub peale projekti, kuid hetkel on OÜ Strantum vee hind  

1,344 eur/m3 ja kanalisatsioon 2,028 eur/m3 erakliendile koos käibemaksuga. 

 

Lisainformatsioon 

 

vesi@strantum.ee  
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